

SCHEDA TECNICA



No. Articolo **02.04.800**
Codice a barre Codice EAN No. 28

Nome del prodotto **Würstel in latta**

Spiegazione del prodotto Carne di suino fresca, ricetta digeribile,

Ingredienti Carne di suino 80%, acqua, sale, spezie (tra cui SEDANO), estratto di spezie, stabilizzante: citrato di sodio, antiossidanti acido ascorbico, destrosio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio, budello naturale, fumo di faggio

Peso al pezzo 5,3 kg

Imballaggio / Contenuto Lattine

Ordinazione 15 latte per strato - max 8 strati

Tempo di conservazione 18 mesi

Magazinaggio max. + 25 ° C

Analisi:	[% su 100g]
Kcal / 100g:	266
Kj / 100g:	1099
Proteine:	11,80
Grassi:	24,01
di cui saturi	10,40
Carboidrati:	0,50
di cui zuccheri	0,50
Acqua:	61,57
Sale:	2,68

ALLERGENI	CONTIENE	PUO' CONTENERE
Senape o derivati	NO	NO
Sedano o derivati	SI	SI
Latte e derivati (incl. Lattosio)	NO	NO
Grano contenente glutine e derivati	NO	NO
Uova e derivati	NO	NO
Nocciole e derivati	NO	NO
Sesamo e derivati	NO	NO
Soia e derivati	NO	NO
Crostacei e derivati	NO	NO
Pesci e derivati	NO	NO
Arachidi e derivati	NO	NO
Lupino e derivati	NO	NO
Molluschi e derivati	NO	NO
Anidride solforosa e Solfiti*	NO	NO
* Dichiarata come SO2 se in una concentrazione superiore a 10 mg / kg o 10 mg / l		

I valori nutrizionali sono soggetti ad oscillazioni biologiche in funzione alla materia prima di produzione

Le richieste dei criteri per i prodotti di carne sono adempiuti severamente.

03/11/2016